
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

19
-0

2-
20

02

[C − 2002/35186]N. 2002 — 649
25 JANUARI 2002. — Besluit van de Vlaamse regering tot wijziging van het besluit van de Vlaamse regering

van 1 juni 1995 houdende algemene en sectorale bepalingen inzake milieuhygiëne

De Vlaamse regering,

Gelet op het decreet van 28 juni 1985 betreffende de milieuvergunning, gewijzigd bij de decreten van
7 februari 1990, 12 december 1990, 21 december 1990, 22 december 1993, 21 december 1994, 8 juli 1996,
21 oktober 1997, 11 mei 1999, 18 mei 1999, 3 maart 2000 en 9 maart 2001;

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 1 juni 1995 houdende algemene en sectorale bepalingen inzake
milieuhygiëne, gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse regering van 6 september 1995, 23 juni 1996, 3 juni 1997,
17 december 1997, 24 maart 1998, 6 oktober 1998, 19 januari 1999, 15 juni 1999, 3 maart 2000, 17 maart 2000,
17 juli 2000, 19 januari 2001, 20 april 2001, 13 juli 2001 en 7 september 2001;

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 17 december 2001;
Gelet op de beraadslaging van de Vlaamse regering, op 11 januari 2002, betreffende de aanvraag om advies bij de

Raad van State binnen de drie dagen;
Gelet op het verzoek om spoedbehandeling, gemotiveerd door de omstandigheid dat de termijn van bedoelde

overgangsregeling, die in artikel 3.2.1.2, § 3, b) van titel II van het VLAREM is voorzien, reeds op 1 januari 2002
verstrijkt en beoogd wordt deze te verlengen tot 1 juli 2003;

Gelet op het advies van de Raad van State, gegeven op 15 januari 2002, met toepassing van artikel 84, eerste lid,
2°, van de gecoördineerde wetten op de Raad van State;

Op voorstel van de Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 5.17.5.7, § 1, 2°, van het besluit van de Vlaamse regering van 1 juni 1995 houdende
algemene en sectorale bepalingen inzake milieuhygiëne, ingevoegd bij besluit van de Vlaamse regering van
19 januari 1999, worden de woorden « 1 januari 2002 » vervangen door de woorden « 1 juli 2003 ».

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2002.

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor het Leefmilieu, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 25 januari 2002.

De minister-president van de Vlaamse regering,
P. DEWAEL

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw,
V. DUA




